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Det vises til børsmelding av 10. oktober 2024 fra Måsøval AS ("Selskapet") om at styret i Selskapet og Selskapets

datterselskaper Måsøval Drift AS, Måsøval Lisens AS, Måsøval Hjelpeselskap Drift AS og Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS har

godkjent en felles plan for fisjon og trekantfusjon. Fisjon- og trekantfusjonsplanen ble vedtatt på de respektive selskapenes

generalforsamlinger den 25. oktober 2024, jf børsmelding av samme dato.

I henhold til fisjon- og trekantfusjonsplanen skulle det gjennomføres en omorganisering i tre steg, hvor første steg

innebærer en fisjon med Måsøval Drift AS som overdragende selskap og Måsøval Lisens AS som overtakende selskap, andre

steg innebærer gjennomføring av fisjon med Selskapet som overdragende selskap og Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS og

Måsøval Hjelpeselskap Drift AS som overtakende selskaper, og tredje steg gjennomføring av trekantfusjon av Måsøval Lisens

AS og Måsøval Hjelpeselskap Lisens AS (med Måsøval Lisens AS som overtakende selskap) og med Selskapet som

vederlagsutstedende selskap, samt trekantfusjon av Måsøval Drift AS og Måsøval Hjelpeselskap Drift AS (med Måsøval Drift

AS som overtakende selskap) og med Selskapet som vederlagsutstedende selskap.

Kreditorperioden på 6 uker er utløpt. Siste steg i omorganiseringen er i dag registrert i Foretaksregisteret, og

omorganiseringen er dermed gjennomført. Resultatet er at Selskapet er blitt et rendyrket holdingselskap etter at

matfisktillatelsene er overført til Måsøval Lisens AS, mens ansatte og driftsmidler er overdratt til Måsøval Drift AS. 

Informasjonspliktig opplysning

Denne informasjonen er underlagt kravene til offentliggjøring i henhold til § 5-12 i verdipapirhandelloven. 

Kontakter

Anders Hagestande, Finansdirektør, Måsøval AS, +47 415 82 138, anders.hagestande@masoval.no

Helge Kvalvik, Administrerende direktør, Måsøval AS, +47 979 79 772, helge.kvalvik@masoval.no

Om Måsøval AS

Måsøval er en integrert produsent av atlantisk laks med over 50 års driftserfaring. Beliggende i Midt-Norge og i Vest, har

Måsøval både betydelige oppdrettsoperasjoner til sjøs og intern produksjon av smolt. Måsøval bearbeider og eksporterer

høykvalitets atlantisk laks til et globalt marked.
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